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Fornavn Postnr Sted Mobil E-postadresse Prod.lagsnr Prod.lagsnavn Ansvarlig årsmøteutsending
Anders Rundom Skjegstad 6390 Vestnes 48253263 vestnesgard@gmail.com 201 Vestnes Anne Dahle Klever
Ivar Marius Kleiva 6300 Åndalsnes 98477658 iverbonde@gmail.com 202 Rauma Anne Dahle Klever
Erling Tistel 6453 Kleive 41533412 erling.tistel@gmail.com 204 Molde Anne Dahle Klever
Morten Toreli 6493 Lyngstad 92046023 morten_toreli@hotmail.com 209 Hustadvika Anne Dahle Klever
Aage Skramstad 6531 Averøy 92665117 askramstad@online.no 210 Averøy Anne Stine Foldal Aam
Andreas Kammen 6631 Batnfjordsøra 92281523 kammenkjottogmjolk@gmail.com 212 Gjemnes Eivind Davik
Eirik Sjøholt 6610 Øksendal 48246397 eirik@teamsjoholt.no 213 Sunndal Eivind Davik
Marita Lervik Holmeide 6630 Tingvoll 93463421 aika95@hotmail.com 214 Tingvoll Eivind Davik
Marianne Jæger Svendsen 6644 Bæverfjord 91189720 marisvend@gmail.com 215 Surnadal & Halsa Lene Merete Kirkholt Moen
Lene Merete Kirkholt Moen 6657 Rindal 95405428 lenemerete.kirkholt@hotmail.com 216 Rindal Lene Merete Kirkholt Moen
Jorunn Skar 6697 Vihals 99361806 sveskar@online.no 220 Aure og Smøla Lene Merete Kirkholt Moen
Jan Peder Moe 7200 Kyrksæterøra 93061321 janmo@live.no 222 Hemne Lene Merete Kirkholt Moen
Stian Hansen 7257 Snillfjord 93290892 kverndalgaard@gmail.com 223 Snillfjord/Hitra/Frøya Lene Merete Kirkholt Moen
Inger Karin Dyndal 7310 Gjølme 91728457 inger.hovin@wemail.no 226 Orkland Berit Haarstad Foss
Geir Solstad 7335 Jerpstad 48063390 gei-sols@online.no 228 Meldal Berit Haarstad Foss
Ingrid Meslo 7392 Rennebu 90960190 ingridmeslo@hotmail.com 229 Rennebu Berit Haarstad Foss
Berit Haarstad Foss 7346 Oppdal 97751540 midtskog@oppdal.com 230 Oppdal Berit Haarstad Foss
Bjørg Evavold 7374 Røros 91727305 bjoergevavold@hotmail.com 231 Røros og Holtålen Iver Fossum
Eivind Refseth 7295 Rognes 91891972 eiviref@hotmail.com 233 Midtre Gauldal Iver Fossum
Ragnhild Blokkum 7212 Korsvegen 92683549 ragnhild.blokkum@tine.no 235 Melhus og Skaun Iver Fossum
Astrid Forseth 7089 Heimdal 95760656 buskleingard@hotmail.com 238 Trondheim og Omegn Iver Fossum
Inge Arne Lerstad 7125 Vanvikan 99690529 inge_a_l@hotmail.com 240 Leksvik Iver Fossum
Ole Otto Grønning 7105 Stadsbygd 95457620 oleotto3@hotmail.com 242 Rissa Håvar Flønes
Helge Berre 7130 Brekstad 94873695 helgeberre@gmail.com 243 Ørland Håvar Flønes
Hege Hopen Amundal 7170 Åfjord 91398595 h.h.amundal@gmail.com 245 Åfjord Håvar Flønes
Ståle Øverdal 7740 Steinsdalen 41635869 staa-o@online.no 248 Osen Håvar Flønes
Håvard Flønes 7580 Selbu 93625926 havarflones@gmail.com 249 Tydal/Selbu Håvar Flønes
Rune Stenmo 7530 Meråker 99501806 rune.stenmo@gmail.com 250 Stjørdal og Meråker Håvar Flønes
Sivert Daling 7624 Ekne 91846127 sivertwd@gmail.com 253 Levanger og Frosta Erlend Lynum
Liv Guri Kvello 7657 Verdal 45423080 livgurikvello@outlook.com 255 Verdal Erlend Lynum
Erlend Lynum 7670 Inderøy 95252329 erlend.lynum@tine.no 256 Inderøy/Sparbu Erlend Lynum
Pål Wæhre 7732 Steinkjer 95969803 pal.wahre@gmail.com 258 Steinkjer Erlend Lynum
Ole Sivert Bomo 7760 Snåsa 97546416 olesivertbomo@hotmail.com 260 Snåsa Erlend Lynum
Liv-Andrea Berg 7730 Beitstad 95757345 live.no@live.com 261 Beitstad/Verran Erlend Lynum
Kari Helene Skatland Sjømark 7750 Namdalseid 97773423 kariskatland@msn.com 262 Namdalseid og Flatanger Kari Skatland 
Hallstein Schei-Tranås 7856 Jøa 41519991 hallstein_tranaas@hotmail.com 264 Namsos Kari Skatland 
Iver Tyldum 7877 Høylandet 91765578 iver.tyldum@gmail.com 265 Midtre Namdal Kari Skatland 
Britt Iren Bjørhusdal 7890 Namsskogan 97112161 bbjdal@live.no 267 Indre Namdal Kari Skatland 
Aslaug Wibeke Johansen Hestø 7944 Indre Nærøy 48249248 aslaughesto@online.no 272 Ytre Namdal Kari Skatland 
Eivind Davik 6294 Fjørtoft 91181077 eivd@online.no 414 Nordre Sunnmøre Eivind Davik
Knut Ole Overaa 6212 Liabygda 95826371 knutoleoveraa@live.no 420 Indre Sunnmøre Anne Stine Foldal Aam
Leif Arne Fiveltad 6218 Hellesylt 90915993 lafivelstad@gmail.com 422 Sunnylven, Stranda og Sykkulven Anne Stine Foldal Aam
Per Erik Vartdal 6170 Vartdal 97192655 vartdal.pererik@gmail.com 424 Søre Sunnmøre Anne Stine Foldal Aam



Fornavn Etternavn Postnr Sted Mobil E-postadresse Verv Område Kommentarer
Lars Egil Hognes 7732 Steinkjer 91122537 lars.egil.hognes@gmail.com Styremedlem
Anne Stine Foldal Aam 6150 Ørsta 95942595 shagya@tussa.com Årsmøteutsending 424 Søre Sunnmøre
Eivind Davik 6294 Fjørtoft 91181077 eivd@online.no Årsmøteutsending 414 Nordre Sunnmøre
Håvard Flønes 7580 Selbu 93625926 havarflones@gmail.com Årsmøteutsending 249 Tydal/Selbu
Berit Haarstad Foss 7340 Oppdal 97751540 midtskog@oppdal.com Årsmøteutsending 230 Oppdal
Iver Fossum 7288 Soknedal 90920338 ivfossum@hotmail.com Årsmøteutsending 233 Midtre Gauldal
Anne Dahle Klever 6320 Isfjorden 99397213 anne.dahle@hotmail.com Årsmøteutsending 202 Rauma
Erlend Lynum 7670 Inderøy 95252329 erlend.lynum@tine.no Årsmøteutsending 256 Inderøy/Sparbu
Lene Merete Kirkholt Moen 6657 Rindal 95405428 lenemerete.kirkholt@hotmail.com Årsmøteutsending 216 Rindal
Kari Skatland 7750 Namdalseid 97773423 kariskatland@msn.com Årsmøteutsending 262 Namdalseid og Flatanger
Anne Sundli 7288 Soknedal 97987702 anne.sundli@gauldalen.no Valgkomité 233 Midtre Gauldal
Lars Henrik Kjølstad 7877 Høylandet 41452514 lars_kjolstad@hotmail.com Vara årsmøtets møteleder 265 Midtre Namdal
Erling Gresseth 7520 Hegra 91877315 veistad@online.no Årsmøteutsending TYR
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